
w w w . a k r e d i k a . c z

INTERAKTIVNÍ 
KATALOG
PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ
PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ

ky

https://www.eshop.akredika.cz/


Sebepoškozování 
       a sebevražedné sklony

Práce s AI
Psychohygiena pro pedagogy
Leadership a týmová práce 
Kyberbezpečnost
Práce s Canvou
Třídnické hodiny naplno
a mnoho dalších aktuálních
témat...

DVPP 
akolíme aktuální témata

ARCHIV BEZ
STAROSTÍ

KONFERENCE,
PROJEKTOVÉ DNY
NEBO TEAMBUILDING

Postaráme se o Váb archiv 
od A do Z se službou 
Archiv bez starostí

www.akredika.cz

https://www.eshop.akredika.cz/


Nabízíme kurzy „na klíč“, které přizpůsobíme potřebám vaší školy 

Přizpůsobené na míru – vytvoříme obsah přesně podle vašich
potřeb

Osobní kontakt a interaktivita – prezenční formy kurzů
poskytujících přímou interakci s lektorem, zapojení účastníků a
okamžitou zpětnou vazbu.

Vícedenní programy – kromě jednodenních kurzů nabízíme i
vícedenní školení, ideální pro důkladné rozpracování témat a týmové
vzdělávání. Zajistíme ubytování, stravu, lektora nebo teambuildingové
aktivity – to vše v jednom balíčku. 

Výhodná cena pro skupiny – školení pro 20 a více osob výrazně sníží
náklady na účastníka

       s možností dalších úspor při propojení více zařízení.

Výběr lektora – doporučíme a zajistíme vám lektora, který nejlépe
odpovídá vašim potřebám.

Zaj ímá vás cena kurzu na k l íč? Napište nám nebo zavolejte
na: alice.turkova@akredika.cz,  tel . :  775 686 206.  

KURZY „NA KLÍČ“

VYUŽIJTE NEJEN PŘÍPRAVNÉ TÝDNY A PRÁZDNINY 
K EFEKTIVNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ VAŠEHO PEDAGOGICKÉHO
TÝMU

DVPP - Další vzdělávání pedagogických pracovníků

w w w . a k r e d i k a . c z

https://www.eshop.akredika.cz/


KURZY „NA KLÍČ“

VZDĚLÁVÁNÍ A PODPORA ŽÁKŮ

Sebepobkozování – úvod do problematiky
Úvod do problematiky sebevražedného chování,
sebevraždy
Úvod do problematiky sociálně patologických
jevů u žáků (zábkoláctví…)
Úvod do problematiky týrání a zneužívání –
syndrom CAN
Specifika práce s osobami s poruchami
autistického spektra
Specifika práce s romskou rodinou
Cochemská praxe – zmírňování traumatizace z
rozpadu rodiny
Formativní hodnocení 
Propojování formálního a neformálního
vzdělávání – výhody, způsoby, hranice a
možnosti
Komunikace s dítětem z pohledu psychologie
Komunikace s rodiči z pohledu psychologie
Projektová výuka – jak na ni?
Yebení konfliktů a vyjednávání 

     (úvod do problematiky)
aikana, kyberbikana
TZídnické hodiny naplno, aby měly smysl
Umělecká gramotnost
Úvod do problematiky zvládání agrese
Využití asertivity (úvod do problematiky)
Využití psychosomatiky ve bkole (úvod do
problematiky)
Základy alternativní a augmentativní komunikace
Základy první pomoci 

Emoce, jak na ně a práce s vlastní energií
Stres, psychohygiena, wellbeing a prevence
syndromu vyhoZení u pedagogických pracovníků
Základy psychoterapie pro učitele
Úvod do proaktivního zvládání stresu
Úvod do problematiky psychohygieny
Zážitková pedagogika ve bkole
Leadership a týmová práce ve bkolním prostZedí
Time management a práce s cíli pro pedagogy 
Zvládání stresu a sebepéče pro učitele
Sebeobrana pro učitele 

OSOBNOSTNÍ A PROFESNÍ ROZVOJ 

VYBERETE SI Z NABÍZENÝCH 
TÉMAT

DIGITÁLNÍ DOVEDNOSTI

Kyberbezpečnost
Kyberpsychologie aneb jak na technologie
ovlivňující nabi psychiku
Využití Microsoft 365 
Práce s AI a chatboty ve vzdělávání
Digitální nástroje pro interaktivní výuku
Zdokonalování práce na PC (Word, Excel,
Powerpoint a jiné aplikace)

INTERAKTIVNÍ A KREATIVNÍ TECHNIKY

IKIGAI: Smysl a motivace v učitelské profesi
Kreativní techniky pro oživení výuky 
Koučovací techniky pro podporu osobnostního
rozvoje učitelů a žáků

w w w . a k r e d i k a . c z

https://www.eshop.akredika.cz/


SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ OBLAST
AKREDITOVANÉ KURZY DALaÍHO VZD�LÁVÁNÍ

ZÁŽITKOVÉ KURZY 
A SPECIÁLNÍ PROGRAMY PRO: 
TEAMBUILDINGY, 
EXKURZE 
PROJEKTOVÉ DNY A DALŠÍ

BEZPEN� NA INTERNETU 

Probkolte žáky, učitele i rodiče a předejd�te rizikům kyberbikany, ztrát� dat a
nebezpečí sociálních sítí. Nabízíme bkolení „na míru“ pro pedagogické týmy, žáky i
rodiče – b�hem výuky, projektových dnů nebo třídních schůzek.

Témata zahrnují bezpečné chování na internetu, rizika sociálních sítí a sdílení
osobních údajů. Zam�říme se na nastavení soukromí, bezpečné stahování souborů
a anonymní přístupy. V�nujeme se také komunikaci na sociálních sítích, d�tským
účtům nebo sdílení techniky v rodin�. akolení je interaktivní, praktické a
přizpůsobené v�ku i potřebám účastníků.

KURZ PRVNÍ POMOCI ZÁ}ITKOVOU FORMOU

Hledáte zá~itkový program pro školní výlety, adapťáky, školy 
v přírod�, který nejen baví, ale je i nau�ný?

Pořádáme kurzy první pomoci interaktivní formou také se záchranáři s praxí u
záchranné služby. Nasimulujeme krizovou událost, při které se účastníci musí
aktivn� zapojit do záchranné akce, nebo jsou její součástí. Kurz se simulovanými
scénáři, simulací úrazu, maskováním figuranta. S praktickými ukázkami a nácviky.

bkolení pro rodiče, pedagogické týmy i žáky 

DVPP - Dalbí vzd�lávání pedagogických pracovníků

Zobrazit letáčky 

w w w . a k r e d i k a . c z

https://akredika.my.canva.site/web-dvpp-bezpe-n-na-internetu
https://akredika.my.canva.site/akredika-prvn-pomoc-pdf
https://akredika.my.canva.site/akredika-prvn-pomoc-pdf
https://www.eshop.akredika.cz/


SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ OBLAST
AKREDITOVANÉ KURZY DALaÍHO VZD�LÁVÁNÍDVPP - Dalbí vzd�lávání pedagogických pracovníků

AGRESIVITA, ÚZKOSTI, 
A DEPRESE U DĚTÍ 
A DOSPÍVAJÍCÍCH +
ZÁKLADY SEBEOBRANY
PRO PEDAGOGY

Školení pro rodi�e, pedagogické týmy i žáky 

Kurzy a bkolení zam�řené na efektivní rozpoznávání a řebení agresivity, úzkosti a
depresivních poruch u d�tí. Je určen pro pedagogy i rodiče a poskytne nástroje pro
včasnou identifikaci příznaků, prevenci i možná řebení rizikových faktorů. Jeden z
kurzů se zam�ří také na fyzickou sebeobranu pro učitele. 

PREVENCE, VČASNÉ ODHALENÍ A CÍLENÉ ZVLÁDÁNÍ
PROBLÉMOVÉHO CHOVÁNÍ U DĚTÍ

4-8 hodin pro pedagogy 

ÚZKOSTI,  DEPRESIVNÍ STAVY A AGRESIVITA U DĚTÍ 
A DOSPÍVAJÍCÍCH

Kurz se zam�řuje na včasné rozpoznávání varovných signálů. Účastníci se naučí
identifikovat projevy agrese, úzkosti či deprese u d�tí a mladistvých, rozlibit příčiny
t�chto stavů a   porozum�t jejich dopadu na d�tskou psychiku i sociální interakci.
Kurz zahrnuje osv�dčené přístupy pro prevenci a eskalace problémového chování,
možnosti podpory a konkrétních kroků v komunikaci s dít�tem, jeho rodinou a
birbím pedagogickým týmem. Součástí bude také sdílení praktických situací a
diskuze nad možnými řebeními.

4-8 hodin pro pedagogy 

SEBEOBRANA PRO PEDAGOGY

Tento kurz je praktický kurz navržený tak, aby pedagogům poskytl dovednosti
potřebné
k ochran� sebe a svého okolí v krizových situacích. Účastníci se naučí základní
techniky fyzické sebeobrany, které jsou jednoduché a účinné pro použití v prostředí
bkol. Kurz se zam�řuje na prevenci konfliktů, rozpoznání rizikového chování a
zvládnutí situací fyzického ohrožení. Součástí jsou modelové situace, které se
zam�řují jak na fyzickou, tak na slovní sebeobranu. 

1-2 hodiny pro rodi�e v rámci třídních schpzek

VASNÁ IDENTIFIKACE PSYCHICKÝCH PROBLÉMo U DĚTÍ

Kurz se zam�řuje na včasné rozpoznání úzkosti a deprese u d�tí a mladistvých.
Rodiče se dozví, jak si vbímat varovných signálů v chování, komunikaci a celkového
stavu dít�te, jako jsou zm�ny v nálad�, únav�, uzavírání se do sebe nebo náhlé
zm�ny ve bkolním výkonu. Dále se naučí, jak správn� reagovat v případ� záchytu
t�chto příznaků. Kurz rovn�ž nabídne informace o tom, kam se  jako rodiče obrátit
pro odbornou pomoc a jak mohou v počáteční fázi pomoci sami.

w w w . a k r e d i k a . c z

https://www.eshop.akredika.cz/


SLUŽBY PRO ŠKOLY

ARCHIV BEZ STAROSTÍ PRO ŠKOLY: 
SPISOVÁ SLUŽBA BEZ KOMPLIKACÍ

Pomáháme školám s odbornou správou dokumentů v souladu s platnou legislativou. 

Zajistíme vše od uchovávání a třídění až po skartaci dokumentů, aby vaše škola měla vše
přehledné a v pořádku.

Co nabízíme:

Revize a aktualizace spisového a skartačního řádu dle aktuálních předpisů.
Fyzické třídění dokumentů a jejich elektronické zpracování.
Certifikovanou skartaci včetně dopravy a potvrzení.
Předání archiválií do oblastního archivu.

S námi získáte jistotu, že vaše dokumentace bude spravována profesionálně a bez starostí!

Více na www.archivbezstarosti.cz

DVPP - Další vzdělávání pedagogických pracovníků

Zobrazit letáčky 

https://akredika.my.canva.site/abs-letak-pdf
https://akredika.my.canva.site/abs-letak-pdf


KONTAKTY: 

Akredika o .p .s .
I:  27966119
Mimoňská 3223
470 01 eská L ípa

Akredi tované kurzy pro ob last  soc iá ln ích s lužeb
a zdravotn ic tv í
Kurzy pro DVPP

Akredi tované rekva l i f ika�ní  kurzy a  zkoušky

www.akredika.cz

K o o r d i n á t o r  p r o  v z d ě l á v á n í  D V P P

Al ice Turková,
te l :  +420 775 686 206
al ice. turkova@akredika.cz

http://www.akredika.cz/
https://www.eshop.akredika.cz/00420775686206
mailto:alice.turkova@akredika.cz

